ad me ventitantum, fit amicorum officio, ut spatiis nihil habeam ad animum litteris excendum, ad ingenium studiis exercendum. Ita sum occupatus, occupations habeo tantum in excipiendis iis, qui ad me officii causa adeunt, ut otii nihil supersit ad studia litterarum tractanda; ut nullam diei partem arbitratu meo in studiis ponere, ad studia conferre liceat 3. Ego progressus tuos non impedio, je ne vous empêche pas d'avancer. Ego luminibus tuis non obstruo, non officio; viam tibi ad honorem non præcludo; non remor commoda tua, et progressus; ego honorum cursus non moror; aditum tibi ad honores non includo; per me non stat, quominus expeditus tibi honorum cursus sit; quominus cursum tuum teneas, non intercedo; ad honores viam tibi non obstruo; iter tibi ad honores per me interseptum non erit; non est, quod viam tibi ad honores per me obseptam querare. 4. Casu impedita res est, le hasard a apporté des obstacles à l'accomplissement de cette affaire. Cœptis casus intervenit; turbatum est rī initium, nescio quo casu; ejus rei persequendæ facultatem casus eripuit; casus rem interpellavit, disturbavit; res improvisa tempora rei gerendar exemit; moram cœptis attulit; rei consilium casus conturbavit, discussit, compressit; casus, qui forte tum incidit, rebus moram invexit. 5. Prava hominis consilia amicus impeditivit, son ami a détourné cet homme de ces mauvais dessins. Pravis ejus consiliis amicus intercessit, se interposuit; ejus cupiditatibus amicus se objecit, opposuit; improba consilia et conatus amicus infregit; pravis consilia amicus obviavat iit, et facultatem una voluntatemque homini eripuit; intercessor rei malæ, amicus fuit; materiem furori amicus subtraxit; prava hominis consilia amicus discussit, depulit, repressit; ne iniuste cogitata perficeret, ne improba consilia ad exitum perduceret, ne pravo cupiditatum impetu longius auferretur, amicus præpedivit. USUS: Ea mentio mente dolore impedit. Curis se et negotiis impediare. Me quotidie aliud ex alio impedit. Impedire se in plagas, enlacer, embarrasser. Cf. *Impedimentum.*

IMPĒDITIO, ônis, f. *Obstacle, empêchement.* SYN. Occupatio. USUS: Animus ab omni impeditione curarum liber.

IMPELLO, is, pülli, pulsum, ere, a. *Pousser, exciter; provoquer.* SYN. Urgeo, adduco, induco, incito.) (Revoco, retardo. ADV. Gravissime, leviter, minime. PHRAS. 1. Ad gloriæ studium te impellere non desinam, je ne cesserai, pas de vous faire aimer la gloire. Incitare, incendere animum, ad gloriam seclandom sollicitare, instigare te non desistam; animum tuum gloriæ stimulis concitare atque admonere non desinam. 2. Muitebres blanditiæ virum ad id facinus impulerunt, les caresses de sa femme l'ont